UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /QĐ-PGDĐT

            Buôn Hồ, ngày      tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Khen thưởng Hội thi vẽ tranh dành cho trẻ Mẫu giáo 5 tuổi
cấp Thị xã, năm học 2023-2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THỊ XÃ

Căn cứ Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND, ngày 26/11/2022 của UBND thị xã Buôn Hồ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy của phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã;
Căn cứ Công văn số 336/PGDĐT-GDMN, ngày 03/10/2023 của phòng GD&ĐT thị xã về việc hướng dẫn nhiệm vụ giáo dục mầm non năm học 2023-2024;
Căn cứ Kế hoạch số 32/KH-PGDĐT ngày 05/12/2024 của phòng Giáo dục và Đào tạo ban hành Kế hoạch tổ chức Hội thi vẽ tranh dành cho trẻ Mẫu giáo 5 tuổi cấp Thị xã, năm học 2023 – 2024;
Căn cứ Quyết định số 32/QĐ-PGDĐT ngày 25/01/2024  của phòng GD&ĐT thị xã về việc thành lập Ban tổ chức Hội thi vẽ tranh dành cho trẻ Mẫu giáo 5 tuổi cấp Thị xã, năm học 2023 – 2024;
Theo đề nghị của Ban tổ chức Hội thi vẽ tranh dành cho trẻ Mẫu giáo 5 tuổi cấp Thị xã, năm học 2023 – 2024, Bộ phận chuyên môn Mầm non phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Buôn Hồ.
                                            QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng 40 cháu đạt thành tích cao trong Hội thi Vẽ tranh dành cho trẻ Mẫu giáo 5 tuổi cấp thị xã, năm học 2023 - 2024. (có danh sách kèm theo),
Điều 2. Giấy khen kèm theo tiền thưởng cụ thể như sau:
- Giải A: 10 giải x 150.000đ/giải; Giải B: 10 giải x 120.000đ/giải; Giải C: 10 giải x 100.000đ/giải; Giải khuyến khích: 15 giải x 80.000đ/giải;
Điều 3. Các bộ phận: Tài vụ, Chuyên môn Mầm non, các bộ phận liên quan của phòng Giáo dục và Đào tạo; các cá nhân có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành, kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, MN.

TRƯỞNG PHÒNG

[bookmark: _GoBack]Trần Ngọc Cẩm